Requerimento Nº 32/2014

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal cópia da Portaria que nomeou a Comissão

responsável pela Concurso Público - Edital nº. 1/2014.

Sala "Vereador Alberto Vitoretti", 20 de fevereiro de 2014.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-